
 
 K přihlášení do systému SIS na adrese https://sis.jamu.cz použijete login ve formátu 10-ti 
místného čísla které najdete třeba pomoci modulu „Hledaní studentu“ na zmíněné adrese, 
kde najdete sami sebe. – Login je třetí položka shora.  
Jako heslo pak použijte své rodné číslo. 

Kromě dalších možností (například modulu „Osobní údaje“, kde prosím také vyplňte veškeré 

údaje), Vás zajímá modul „Zápis předmětů a rozvrhu“ 

Pomocí zašedlého odkazu „Změnit“ se dostanete k výběru semestru, pro který chcete zápis 

uskutečnit. Na JAMU se předměty vyučují primárně jako dvousemestrální, probíhá-li tedy 

předmět jak v zimním, tak v letním semestru, je identifikován jako 1 předmět začínající v 

zimním semestru. Při zápisu tedy nejdříve vyberte zimní semestr příslušného ak. roku, pote 

pokračujte zápisem předmětu do letního semestru. Již zmíněné dvousemestrální předměty 

se do letního semestru zapíší automaticky. 

Po výběru semestru přejděte na kartu Zápis (studijní plán) v zeleném pruhu, v roletce 

„Doporučený ročník“ pak vyberte ročník, pro který si chcete předměty zapsat a zaškrtněte 

rovněž možnost „Zobrazit i předměty, které nelze zapsat“.  Kliknutím na tlačítko „Zobrazit“ 

pak tento výběr omezíte. Předměty jsou rozděleny do sekcí – v sekci „Povinné předměty“ si 

zapište všechny (vybraný předmět zapíšete tlačítkem Zapsat na konci stránky) a vyberte zde 

rovněž jazyk (je-li pro Váš obor a ročník nabízen jako povinný). Ostatní předměty pak 

zapisujte dle libosti. Po výběru karty „Zapsané“ dostanete přehled Vámi vybraných 

předmětu, spolu se součtem kreditu, které za jejich splnění dostanete. Předměty zde můžete 

ještě smazat, připadne se vrátit k výběru a další předměty případně již smazané znovu 

zapsat….. 

Karta „Zápis(vlastní)“ umožní zápis jakéhokoliv předmětu – ovšem při jeho použití je třeba 

dat pozor na to, který předmět zapisujete, nehlídají se zde závislosti a nezaručujeme 

vhodnost vámi vybraného předmětu. 

Jste-li s vybranými předměty spokojeni, odhlaste se z modulu a zapisovaní předmětů tímto 
pro vás konci.  
Po skončení období pro zápis dojde k potvrzení „předběžného zápisu“ – na kartě zápis zmizí 

text „předběžný“ a Vámi vybrané zkoušky uvidíte jako závazné v modulu „Výsledky zkoušek - 

prohlížení“ pro rok 2013/2014.  


